

FAKTURA

Dodavateľ: ICO:33790990 IC DPH:SK1020473135 DIC:1020473135  <b>VRABCEK Martin STAVIVA</b> <b>Oravicka 416</b> <b>027 12 Liesek</b>		Cislo faktury: <b>16000034</b>
Pen.ustav: VUB a.s. Nametovo Cislo uctu: <b>2141529759/0200</b> IBAN SK92 0200 0000 0021 4152 9759 SWIFT SUBASKBX		C.objednavky : Odberateľ ICO: 314978 IC DPH: DIC: 1111111111  <b>Obec Vitanova</b>  <b>027 12 Vitanova</b>
Sposob dopravy: Vlastna Konst. symbol: 0008 Forma uhrady: PREVODNY PRIKAZ		Prijemca:
Dat.dod. tovaru/sluzby: 25.02.2016 Dat.vystavenia faktury: 25.02.2016 Datum splatnosti : <b>06.03.2016</b>		Konecny prijemca:

Nazov polozky	Mnozstvo	Mj	DPH	Cena/Mj	Spolu
Drziak brus. mriezky	1,00	ks	20%	1,2600	1,26
Penetracia 3L	1,00	ks	20%	8,7500	8,75
Vedro 5l	1,00	ks	20%	0,6300	0,63
Paska	2,00	ks	20%	0,5000	1,00
Skrutka 4,2x32	0,04	ks	20%	2,0800	0,08
Utahovací hrot	1,00	ks	20%	0,4000	0,40
Vrtak 6x160	1,00	ks	20%	5,2500	5,25
Skrutka 3,5x25	10,00	ks	20%	0,8300	8,30
Sietka	50,00	m2	20%	0,4900	24,50
Sadrokarton B	14,00	ks	20%	3,0800	43,12
El. Kabel 3x1,5	15,00	bm	20%	0,4400	6,60
Zabka K05	64,00	ks	20%	0,1500	9,60
El. Cokoladka	1,00	ks	20%	0,5900	0,59
Sklotex. mriezka	1,00	ks	20%	1,4200	1,42
Sklotex. mriezka	1,00	ks	20%	0,5000	0,50
KVK Jadrova omietka	1,00	vr	20%	3,2900	3,29
Noz	1,00	ks	20%	0,8300	0,83
KVK Kleber standart	20,00	vr	20%	2,8300	56,60
Sadrokarton B	5,00	ks	20%	3,0800	15,40
HT Rura 110/2m	1,00	ks	20%	4,0500	4,05
HT T-kus 110/110	1,00	ks	20%	1,5500	1,55
Brusna mriezka	4,00	ks	20%	0,2100	0,84
Hladitko	1,00	ks	20%	1,4000	1,40
Lyzica murar.	1,00	ks	20%	2,0200	2,02
Sadra super 5kg	1,00	vr	20%	3,7500	3,75
PU Pena TN	1,00	ks	20%	4,1700	4,17
Styrodur 10	1,00	ks	20%	0,9200	0,92
Solbet 150	25,00	ks	20%	1,1700	29,25
KVK Jadrova omietka	3,00	vr	20%	3,2900	9,87
KVK Jadrova omietka	2,00	vr	20%	3,2900	6,58
UD Profil	96,00	bm	20%	0,3600	34,56
CD Profil	132,00	bm	20%	0,4800	63,36
Folia AL150g	75,00	m2	20%	0,6000	45,00

K 0,6000  
 25.2.2016  
 1389,48  
 26.2.2016  
 26.2.2016

\* - faktura pokraca

Finančná operácia alebo jej časť vykonat. v nej pokračovať alebo vykonať poskytnuté	
alebo, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	
Titulu a priezvisko zúčtovateľa Stefánia Landáková	Meno a priezvisko redobého Dušan Ondřík
Datum podpisu 26.2.2016	Datum podpisu 26.2.2016

Vecne a císlova príslušnosť  
 Zaučtoval: ..... dňa: 26.2.2016  
 Schválil: ..... dňa: 26.2.2016  
 starosta obce

Zavesny drot 250	1,00 ks 20%	6,6700	6,67
Zaves Zabka K05	36,00 ks 20%	0,1100	3,96
Paska obojstranna	2,00 ks 20%	1,8900	3,78
Paska AL	1,00 ks 20%	1,2300	1,23
Podpera	1,00 ks 20%	2,0200	2,02
Natlkacia hmozdina 6x60	2,00 ks 20%	3,7500	7,50
Vrtak SDS 6x160	1,00 ks 20%	5,2500	5,25
Hmozdina natlkacka	1,00 ks 20%	3,3300	3,33
Znackovac	1,00 ks 20%	3,0500	3,05
Spojka CD	10,00 ks 20%	0,1100	1,10
Skrutka TEX	1,00 ks 20%	0,8300	0,83
Izolacia 28/9	6,00 bm 20%	0,3500	2,10
Izolacia 42/5	6,00 bm 20%	0,5000	3,00
Skrutka k WC	1,00 ks 20%	0,5000	0,50
HOS Natrubok 25	2,00 ks 20%	0,1300	0,26
HOS Natrubok 20	1,00 ks 20%	0,1300	0,13
PU Pena TN	3,00 ks 20%	4,1700	12,51
Cement	5,00 q 20%	7,5000	37,50
Sietovina 15/5	6,00 ks 20%	7,8300	46,98
Izolacia 42/9	16,00 bm 20%	0,5000	8,00
Vanove dvierka 30x30	1,00 ks 20%	3,8300	3,83
Vanove dvierka 15x20	1,00 ks 20%	2,3600	2,36
HT Redukcia 50/40	5,00 ks 20%	0,5200	2,60
HOS Zatka 20	2,00 ks 20%	0,1600	0,32
HT Rura 110/0,5m	2,00 ks 20%	1,5800	3,16
HT Rura 110/2m	1,00 ks 20%	3,3300	3,33
PU Pena TN	1,00 ks 20%	3,1800	3,18
Zarubna 80P	1,00 ks 20%	20,2700	20,27
ZN Zatka 1/2"	2,00 ks 20%	0,3000	0,60
HT Zatka 40	5,00 ks 20%	0,2900	1,45
Sekac SDS	1,00 ks 20%	4,9000	4,90
KVK Standart	4,00 vr 20%	2,8300	11,32
HOS Nastenka 20	9,00 ks 20%	1,0000	9,00
Prechodka 25ZV	3,00 ks 20%	1,4400	4,32
Prechodka 25ZD	1,00 ks 20%	1,2400	1,24
GEBO 3/4"	1,00 ks 20%	9,0200	9,02
HOS T-kus 25	1,00 ks 20%	0,2000	0,20
HOS Rura 25	6,00 bm 20%	0,8200	4,92
HOS Rura 20	20,00 bm 20%	0,5200	10,40
PVC Zatka 50	1,00 ks 20%	0,2800	0,28
ROH. ventyl	7,00 ks 20%	1,9900	13,93
Skrutka 6x120	0,10 ks 20%	6,9600	0,70
Hmozdina 12mm	0,10 ks 20%	10,7200	1,07
Miesadlo	1,00 ks 20%	0,4200	0,42
HOS Prechodka 40ZV	2,00 ks 20%	5,7700	11,54
Tesniaca nitka	1,00 ks 20%	3,9600	3,96
HOS T-kus 20	5,00 ks 20%	0,1300	0,65
Prechodka 20ZD	8,00 ks 20%	0,8200	6,56
Krizenie	1,00 ks 20%	0,4700	0,47
PVC Zatka 110	1,00 ks 20%	0,6700	0,67
WC Dopojenie	1,00 ks 20%	3,2400	3,24
Mont. prich.	7,00 ks 20%	0,1000	0,70
Izolacia 22/5	10,00 bm 20%	0,1700	1,70
Izolacia 22/9	10,00 bm 20%	0,3000	3,00
PVC Rura 50	8,00 bm 20%	0,9000	7,20
PVC Koleno 50	12,00 ks 20%	0,4800	5,76
PVC Odbocka 110/110	1,00 ks 20%	1,9700	1,97
PVC Odbocka 110/50	1,00 ks 20%	1,5000	1,50

Pokracovanie faktury c. 16000034

PVC Spojka 50	1,00	ks	20%	0,6000	0,60
PVC Rura 110/0,5m	1,00	ks	20%	1,6700	1,67
PVC Odbocka 50/50	2,00	ks	20%	0,9000	1,80
PVC Rura 110/0,5m	1,00	ks	20%	1,6700	1,67
PVC Odbocka 110/110T	1,00	ks	20%	1,9200	1,92
PVC Rura 110/4	4,00	bm	20%	1,6700	6,68
PU Pena	1,00	ks	20%	4,1700	4,17
Preklad 1m	2,00	ks	20%	4,0400	8,08
Vykruzovacie korunky	1,00	ks	20%	12,8600	12,86
HOS T-kus 40/20	2,00	ks	20%	0,7700	1,54
HOS Koleno 40	1,00	ks	20%	0,6700	0,67
HOS Rura 40	6,00	bm	20%	1,9200	11,52
HOS T-kus 25red	2,00	ks	20%	0,2200	0,44
HOS Koleno 20	17,00	ks	20%	0,1400	2,38
Vent. sup 20	4,00	ks	20%	4,1500	16,60
KVK Kleber standart	10,00	vr	20%	2,8300	28,30
Solbet 150	56,00	ks	20%	1,2500	70,00
Zarubna 60	1,00	ks	20%	17,9200	17,92
Zarubna 70	1,00	ks	20%	19,5800	19,58
Zarubna 80	1,00	ks	20%	20,2800	20,28
Penetracia 3L	1,00	ks	20%	8,5600	8,56
Cement	5,00	q	20%	7,9200	39,60
Sietovina 15/5	5,00	ks	20%	7,8300	39,15
Solbet 150	112,00	ks	20%	1,2500	140,00
HT Rura 110/2m	2,00	ks	20%	3,9200	7,84
HT Koleno 110/90	4,00	ks	20%	1,3300	5,32
HT Redukcia 123/110	1,00	ks	20%	1,1700	1,17
HT Odbocka 110/50	3,00	ks	20%	1,5000	4,50
HT Rura 110/2m	2,00	ks	20%	3,9200	7,84
Zarubna 80	1,00	ks	20%	20,2800	20,28
Lepidlo PVC	1,00	ks	20%	0,9200	0,92
Rukavice	4,00	ks	20%	0,6200	2,48
Pilka	5,00	ks	20%	0,2500	1,25
HT Rura 125/1m	1,00	ks	20%	2,2900	2,29
Silikon	1,00	ks	20%	2,0800	2,08
Zlava 5.0% (sadzba 20%DPH)	-5,00	%	20%	1218,8400	-60,94

-----  
**1157,90**

Rekapitulacia dane:	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu
	20 %	1218,84	243,77	1462,61
	20 %	-60,94	-12,19	-73,13
	20 %	1157,90	231,58	1389,48

-----  
Spolu EUR: **1389,48**  
-----

Dod.list  
16000034

VRABCEK MARI  
Pecet' a podpis  
**STAVVA**  
027 12 Liesak / Oravka 416  
poradca  
ICO 44740